
ZARZĄDZENIE NR 3/2013
KIEROWNIKA GMINNEGO OŚRODKA POMOCY 

SPOŁECZNEJ W WIELKICH OCZACH

z dnia 25 marca 2013 r.

w sprawie ustalenia ekwiwalentu dla pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Wielkich Oczach za artykuły biurowe.

Na podstawie art.  104 §1 pkt 1 ustawy z dnia  26 czerwca 1974 r.  Kodeks Pracy (tekst 
jednolity: Dz. U. z 1998 r., Nr 21, poz. 94 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.  Ustalić  wysokość  ekwiwalentu  pieniężnego dla  pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej  w  Wielkich  Oczach  zatrudnionych  na  stanowiskach  nierobotniczych  w  wysokości 
150,00 zł za okres roku wg poniższego zestawienia:

Lp. Przedmiot Szt. Cena jednostkowa Cena ogółem
1. Długopis 6 10,50 63,00
2. Wkłady do długopisów 6 4,30 25,80
3. Ołówek zwykły 6 1,20 7,20
4. Linijka 1 3,00 3,00
5. Gumka kreślarska 2 2,50 5,00
6. Korektor 1 9,80 9,80
7. Klej biurowy 2 3,50 7,00
8. Cienkopis niebieski 2 3,00 6,00
9. Cienkopis czerwony 2 3,00 6,00
10. Cienkopis czarny 2 3,00 6,00
11. Mazaki do zakreślania 2 4,00 8,00
12. Zeszyt 1 3,20 3,20
Ogółem: 150,00 zł

§ 2. Ekwiwalent pieniężny wypłacany jest jednorazowo za rok do dnia 31 marca dla pracowników 
zatrudnionych w dniu wypłaty ekwiwalentu proporcjonalnie do okresu zatrudnienia w danym roku 
oraz proporcjonalnie do wymiaru czasu pracy.

§ 3. W sprawach nieuregulowanych niniejszym zarządzeniem mają zastosowanie przepisy Kodeksu 
pracy.

§ 4. Zarządzenie obowiązuje od 1 stycznia 2013 r.


